

# Uwsmo IVS

Strandlodsvej 63B 12 4  
2300 København S

Årsrapport  
8. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Michael Ashley Bailey  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Uwsmo IVS  
Strandlodsvej 63B 12 4  
2300 København S

CVR-nr: 40435468  
Regnskabsår: 08/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er E-handel butik.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 251.794, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 8. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		602.912
Eksterne omkostninger .....		-276.153
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>326.759</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>326.759</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>326.759</b>
Skat af årets resultat .....		-74.965
<b>Årets resultat .....</b>		<b>251.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		251.794
<b>I alt .....</b>		<b>251.794</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		319.213
Andre tilgodehavender .....		7.546
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>326.759</b>
Likvide beholdninger .....		1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>327.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>327.759</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		251.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>252.794</b>
Skyldig selskabsskat .....		74.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.965</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>327.759</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0